

Siras Group ApS
Thorupgårdsvej 7 A, Voel, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 76 38 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Karsten Haakonsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Siras Group ApS Thorupgårdsvej 7 A Voel 8600 Silkeborg CVR-nr.: 31 76 38 00 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Karsten Haakonsson, Direktør |
| Revision | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Spar Nord, Borgergade 34-36, 8600 Silkeborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af vagtvirksomhed med undervisning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 171.272 kr. mod 152.430 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.399 kr. mod 96.119 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 171.272 | 152.430 |
| 1 Personaleomkostninger | -56.155 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -78.886 | -24.651 |
| Driftsresultat | 36.231 | 127.779 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -4.867 | -4.696 |
| Resultat før skat | 31.364 | 123.083 |
| Skat af årets resultat | -6.965 | -26.964 |
| Årets resultat | 24.399 | 96.119 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 50.000 | 50.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 46.119 |
| Disponeret fra overført resultat | -25.601 | 0 |
| Disponeret i alt | 24.399 | 96.119 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 63.377 | 59.653 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 63.377 | 59.653 |
| Deposita | 6.000 | 6.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 6.000 | 6.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 69.377 | 65.653 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 10.000 | 10.000 |
| Varebeholdninger i alt | 10.000 | 10.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 900 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 869 | 869 |
| Tilgodehavender i alt | 1.769 | 869 |
| Likvide beholdninger | 247.294 | 267.538 |
| Omsætningsaktiver i alt | 259.063 | 278.407 |
| Aktiver i alt | 328.440 | 344.060 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 63.149 | 88.750 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 50.000 | 50.000 |
| Egenkapital i alt | 238.149 | 263.750 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 2.764 | 3.389 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 2.764 | 3.389 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 18.000 | 30.893 |
| Selskabsskat | 7.590 | 2.002 |
| Anden gæld | 61.937 | 44.026 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 87.527 | 76.921 |
| Gældsforpligtelser i alt | 87.527 | 76.921 |
| | | |
| Passiver i alt | 328.440 | 344.060 |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 42.631 | 0 | 167.631 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>46.119</u> | <u>50.000</u> | <u>96.119</u> |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 88.750 | 50.000 | 263.750 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -50.000 | -50.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-25.601</u> | <u>50.000</u> | <u>24.399</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>63.149</u> | <u>50.000</u> | <u>238.149</u> |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------------|---------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | <u>56.155</u> | <u>0</u> |
| | <u>56.155</u> | <u>0</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| <p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten i 2019.</p> | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>4.867</u> | <u>4.696</u> |
| | <u>4.867</u> | <u>4.696</u> |
